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Palermo, 05/12/23 

 

 

  Al sito Web 

  Ai docenti: 

 De Luca S., Manieri A., Sanfilippo G., 

Speciale V., Vallone R. 

Agli alunni in elenco delle classi  

2U, 3H, 3T, 3V 

Al Personale ATA 

  e p.c. al D.S.G.A. 

 

 

OGGETTO: Calendario passerelle dicembre 2023 

 

Si comunicano i nominativi degli alunni e le relative commissioni degli esami di passerella che si svolgeranno 

l’11 dicembre dalle ore 16.00 alle ore 18.30 secondo il calendario allegato.  

L’esame sarà orale e le commissioni opereranno per sottocommissioni.  

Al termine delle sedute ciascuna sottocommissione redigerà un verbale dei lavori, che il coordinatore di 

ciascuna classe avrà cura di pubblicare sulla bacheca (visibile al Consiglio di classe), contestualmente 

annotando l’esito dell’esame sul registro elettronico. 

 

Data e 

ora 

Aula Alunno Provenienz

a 

Classe 

Di 

Inserim

ento 

Materie Commissione 

11/12 

16.00 
125 e 

131 

Cormaci 

Samuele 

Duca 

Abruzzi  

AFM 

3H - Tecn. inf. 

- STA 

(inform.) 

- Fisica 

- TTRG 

Manieri A., Speciale 

V., De Luca S., 

Sanfilippo G., 

Vallone R. 

11/12 

16.00 
125 e 

131 

Asiammah 

Emmanuela 
Liceo Sc. 

Galilei 

2U - Informatica Manieri A., Speciale 

V., De Luca S., 
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Sanfilippo G., 

Vallone R. 

11/12 

16.00 
125 e 

131 

Perna 

Chiara 
Ist. Tecn. 

per il 

Turismo 

"M. Polo"  

3V - Disegno e 

storia 

dell’arte 

Manieri A., Speciale 

V., De Luca S., 

Sanfilippo G., 

Vallone R. 

11/12 

16.00 
125 e 

131 

Randazzo 

Grazia 
IS 

Majorana 

3T - Informatica Manieri A., Speciale 

V., De Luca S., 

Sanfilippo G., 

Vallone R. 

11/12 

16.00 
125 e 

131 

Calò Sara Lic. Sc. 

Galilei 

3T - Informatica Manieri A., Speciale 

V., De Luca S., 

Sanfilippo G., 

Vallone R. 

11/12 

16.00 
125 e 

131 

Bonaccorso 

Emanuele 
Lic Sc. 

Umane 

Seneca  

3T - Informatica Manieri A., Speciale 

V., De Luca S., 

Sanfilippo G., 

Vallone R. 

11/12 

16.00 
125 e 

131 

Tabone 

Manfredi 

Gaetano 

Liceo Sc. 

Galilei 

3T - Informatica Manieri A., Speciale 

V., De Luca S., 

Sanfilippo G., 

Vallone R. 

11/12 

16.00 
125 e 

131 

Guglielmo

Gabriele 
Liceo Sc. 

Galilei 

3T - Informatica Manieri A., Speciale 

V., De Luca S., 

Sanfilippo G., 

Vallone R. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa   M. Greco 
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